ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                Таблица 1

ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 19 декабря  2012 Г

	 

 

 

Часы суток

 

 

 
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	БМЗ-1
	РТП-25
	БМЗ-1
	РТП-25

	
	Расчетный 
	 
	Расчетный
	 

	
	коэффициент 3600
	
	 коэффициент 3600
	

	
	Показа-ния

счетчика

 
	Разность
	Расход
	Показа
	Разность
	Расход
	Показа
	Разность
	Расход
	Показа
	Разность
	Расход

	
	
	
	Эл.энергии
	ния
	
	Эл.энергии
	ния
	
	Эл.энергии
	ния
	
	Эл.энергии

	
	
	
	за час, кВатт
	счетчика
	
	за час, кВатт
	счетчика
	
	за час, кВатт
	счетчика
	
	за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	174,82
	
	
	435,31
	
	
	110,16
	
	
	230,54

	2
	
	
	154,08
	
	
	419,18
	
	
	111,60
	
	
	233,28

	3
	
	
	147,46
	
	
	410,54
	
	
	113,18
	
	
	235,44

	4
	
	
	125,86
	
	
	424,80
	
	
	116,50
	
	
	230,54

	5
	
	
	105,55
	
	
	452,16
	
	
	120,24
	
	
	228,24

	6
	
	
	114,05
	
	
	466,70
	
	
	123,84
	
	
	233,42

	7
	
	
	169,49
	
	
	487,01
	
	
	107,86
	
	
	227,81

	8
	
	
	226,22
	
	
	646,42
	
	
	142,27
	
	
	274,90

	9
	
	
	206,21
	
	
	860,40
	
	
	178,70
	
	
	330,05

	10
	
	
	251,14
	
	
	931,39
	
	
	200,88
	
	
	337,82

	11
	
	
	233,42
	
	
	948,53
	
	
	198,43
	
	
	329,47

	12
	
	
	267,84
	
	
	848,30
	
	
	208,51
	
	
	235,44

	13
	
	
	335,38
	
	
	789,55
	
	
	278,64
	
	
	234,58

	14
	
	
	322,85
	
	
	762,05
	
	
	268,99
	
	
	230,26

	15
	
	
	313,78
	
	
	740,74
	
	
	262,51
	
	
	225,07

	16
	
	
	307,58
	
	
	716,83
	
	
	244,94
	
	
	197,86

	17
	
	
	293,90
	
	
	696,82
	
	
	213,70
	
	
	162,72

	18
	
	
	208,66
	
	
	737,71
	
	
	130,46
	
	
	220,18

	19
	
	
	260,93
	
	
	637,20
	
	
	121,68
	
	
	227,38

	20
	
	
	248,54
	
	
	624,38
	
	
	127,44
	
	
	211,54

	21
	
	
	258,91
	
	
	602,21
	
	
	139,10
	
	
	199,01

	22
	
	
	260,78
	
	
	567,94
	
	
	141,84
	
	
	197,71

	23
	
	
	230,98
	
	
	541,15
	
	
	139,25
	
	
	204,05

	24
	
	
	213,26
	
	
	480,67
	
	
	134,06
	
	
	216,43

	Итого
	
	
	5 431,68
	
	
	15 228,00
	
	
	3 934,80
	
	
	5 653,73


Исполнитель__________________Баракова Н.С.
Главный энергетик__________________Диановский А.Н.
ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                     Таблица 2
ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 19 декабря 2012 г
	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго»,Т1
	ГЭП

«Вологдаоблкоммунэнерго»,Т2
	ГЭП

«Вологдаоблкоммунэнерго»,Т1
	ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго»,Т2

	
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600

	
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	147,30
	
	
	91,68
	
	
	51,48
	
	
	35,70

	2
	
	
	131,10
	
	
	75,18
	
	
	50,64
	
	
	36,36

	3
	
	
	124,74
	
	
	67,62
	
	
	50,76
	
	
	35,10

	4
	
	
	123,54
	
	
	64,02
	
	
	50,40
	
	
	35,52

	5
	
	
	124,02
	
	
	64,86
	
	
	48,84
	
	
	35,46

	6
	
	
	130,50
	
	
	72,30
	
	
	51,06
	
	
	35,28

	7
	
	
	173,16
	
	
	103,56
	
	
	49,92
	
	
	33,12

	8
	
	
	199,32
	
	
	118,26
	
	
	53,64
	
	
	34,20

	9
	
	
	233,34
	
	
	120,84
	
	
	68,34
	
	
	33,12

	10
	
	
	264,90
	
	
	130,56
	
	
	74,40
	
	
	33,54

	11
	
	
	267,60
	
	
	144,60
	
	
	76,56
	
	
	36,30

	12
	
	
	251,76
	
	
	142,68
	
	
	74,70
	
	
	35,16

	13
	
	
	232,80
	
	
	141,00
	
	
	69,84
	
	
	35,16

	14
	
	
	218,82
	
	
	133,62
	
	
	65,46
	
	
	34,44

	15
	
	
	218,94
	
	
	132,78
	
	
	65,70
	
	
	34,32

	16
	
	
	213,78
	
	
	128,16
	
	
	63,90
	
	
	35,22

	17
	
	
	234,48
	
	
	156,18
	
	
	64,50
	
	
	35,58

	18
	
	
	247,02
	
	
	200,22
	
	
	66,84
	
	
	39,60

	19
	
	
	246,90
	
	
	202,38
	
	
	63,96
	
	
	43,38

	20
	
	
	243,48
	
	
	201,06
	
	
	58,74
	
	
	43,44

	21
	
	
	243,96
	
	
	195,84
	
	
	57,00
	
	
	41,94

	22
	
	
	236,10
	
	
	187,08
	
	
	55,32
	
	
	43,20

	23
	
	
	205,26
	
	
	160,62
	
	
	53,34
	
	
	42,66

	24
	
	
	174,18
	
	
	128,04
	
	
	52,68
	
	
	41,04

	Итого


	
	4887,00
	
	
	3163,14
	
	
	1438,02
	
	
	888,84

	


Исполнитель_____________Баракова Н.С. 8-921-237-41-47
Главный энергетик__________________Диановский А.Н.

ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                    Таблица 2

ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 19 декабря 2012 Г

	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	ООО «Русская баня»
	ООО «Теплосила»
	
	ООО «Теплосила»

	
	Расчетный коэффициент 10
	Расчетный коэффициент 1200
	
	Расчетный

коэффициент 1200

	
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	
	
	
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	3061,9
	 
	
	12487,51
	 
	
	
	
	
	8663,52
	 
	 

	1
	62,1
	0,3
	3
	87,68
	0,02
	204
	
	
	
	63,68
	192
	192

	2
	62,3
	0,2
	2
	87,85
	0,02
	204
	
	
	
	63,84
	192
	192

	3
	62,5
	0,2
	2
	88,02
	0,02
	204
	
	
	
	64
	192
	192

	4
	62,7
	0,2
	2
	88,19
	0,02
	204
	
	
	
	64,16
	192
	192

	5
	62,9
	0,2
	2
	88,36
	0,02
	204
	
	
	
	64,32
	192
	192

	6
	63,1
	0,2
	2
	88,56
	0,02
	240
	
	
	
	64,49
	204
	204

	7
	63,3
	0,2
	2
	88,76
	0,02
	240
	
	
	
	64,66
	204
	204

	8
	63,5
	0,2
	2
	88,96
	0,02
	240
	
	
	
	64,84
	216
	216

	9
	63,8
	0,3
	3
	89,19
	0,05
	276
	
	
	
	65,03
	228
	228

	10
	64,1
	0,3
	3
	89,39
	0,05
	240
	
	
	
	65,21
	216
	216

	11
	64,3
	0,2
	2
	89,55
	0,08
	192
	
	
	
	65,33
	144
	144

	12
	64,5
	0,2
	2
	89,7
	0,09
	180
	
	
	
	65,45
	144
	144

	13
	64,75
	0,25
	2,5
	89,89
	0,08
	228
	
	
	
	65,6
	180
	180

	14
	65
	0,25
	2,5
	90,09
	0,07
	240
	
	
	
	65,76
	192
	192

	15
	65,3
	0,3
	3
	90,29
	0,09
	240
	
	
	
	65,92
	192
	192

	16
	65,6
	0,3
	3
	90,49
	0,08
	240
	
	
	
	66,08
	192
	192

	17
	65,85
	0,25
	2,5
	90,66
	0,05
	204
	
	
	
	66,22
	168
	168

	18
	66,1
	0,25
	2,5
	90,83
	0,04
	204
	
	
	
	66,36
	168
	168

	19
	66,55
	0,45
	4,5
	91,01
	0,04
	216
	
	
	
	66,53
	204
	204

	20
	67
	0,45
	4,5
	91,19
	0,03
	216
	
	
	
	66,67
	168
	168

	21
	67,45
	0,45
	4,5
	91,35
	0,03
	192
	
	
	
	66,8
	156
	156

	22
	67,9
	0,45
	4,5
	91,51
	0,02
	192
	
	
	
	66,94
	168
	168

	23
	68,35
	0,45
	4,5
	91,67
	0,02
	192
	
	
	
	67,08
	168
	168

	24
	68,8
	0,45
	4,5
	91,83
	0,02
	192
	
	
	
	67,22
	168
	168

	Итого:
	
	
	70
	
	5184
	
	
	
	
	
	4440


Исполнитель_____________Баракова  Н.С. 8-921-237-41-47
Главный энергетик__________________Диановский  А.Н.

Таблица №3

Сводных данных режимного дня 19 декабря 2012 г.

о потреблении электрической энергии по

ОАО «Бываловский машиностроительный завод»
	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	Суммарный расход электроэнергии по всем вводам
	Суммарный расход электроэнергии всеми сторонними потребителями
	Расход электроэнергии

предприятием
	Суммарный расход электроэнергии по всем вводам
	Суммарный расход электроэнергии всеми сторонними потребителями
	Расход электроэнергии

предприятием

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	610,13
	445,98
	164,15
	340,70
	279,18
	61,52

	2
	573,26
	412,28
	160,98
	344,88
	279,00
	65,88

	3
	558
	398,36
	159,64
	348,62
	277,86
	70,76

	4
	550,66
	393,56
	157,1
	347,04
	277,92
	69,12

	5
	557,71
	394,88
	162,83
	348,48
	276,30
	72,18

	6
	580,75
	444,8
	135,95
	357,26
	290,34
	66,92

	7
	656,5
	518,72
	137,78
	335,66
	287,04
	48,62

	8
	872,64
	559,58
	313,06
	417,17
	303,84
	113,33

	9
	1066,61
	633,18
	433,43
	508,75
	329,46
	179,29

	10
	1182,53
	638,46
	544,07
	538,70
	323,94
	214,76

	11
	1181,95
	606,2
	575,75
	527,90
	256,86
	271,04

	12
	1116,14
	576,44
	539,7
	443,95
	253,86
	190,09

	13
	1124,93
	604,3
	520,63
	513,22
	285,00
	228,22

	14
	1084,9
	594,94
	489,96
	499,25
	291,90
	207,35

	15
	1054,52
	594,72
	459,8
	487,58
	292,02
	195,56

	16
	1024,41
	584,94
	439,47
	442,80
	291,12
	151,68

	17
	990,72
	597,16
	393,56
	376,42
	268,08
	108,34

	18
	946,37
	653,74
	292,63
	350,64
	274,44
	76,2

	19
	898,13
	669,78
	228,35
	349,06
	311,34
	37,73

	20
	872,92
	665,04
	207,88
	338,98
	270,18
	68,8

	21
	861,12
	636,3
	224,82
	338,11
	254,94
	83,17

	22
	828,72
	619,68
	209,04
	339,55
	266,52
	73,03

	23
	772,13
	562,38
	209,75
	343,30
	264,00
	79,3

	24
	693,93
	498,72
	195,21
	350,50
	261,72
	88,78

	Итого:
	20659,68
	13304,14
	7355,54
	9 588,53
	6766,86
	2821,670


Исполнитель_____________Баракова  Н.С. 8-921-237-41-47

Главный энергетик__________________Диановский  А.Н.

